
Mitä katsomusdialogi on? 

 

Katsomusdialogi on kunnioittavaa vuoropuhelua eri katsomustaustoista

tulevien ihmisten välillä. Se tarjoaa tavan etsiä ratkaisuja ja merkityksiä

yhdessä, erilaisia lähestymistapoja ja näkökulmia arvostavasti kuunnellen. 

 

Katsomusdialogin tavoitteena ei ole samaa mieltä oleminen, vaan

katsomuksiin liittyvien asententeiden ja taitojen eli katsomustietoisuuden

kehittäminen. Dialogi mahdollistaa yhteisen arvopohjan etsimisen ja erilaisten

valtasuhteiden tunnistamisen, ja sitä kautta yhteistyön esimerkiksi rauhan ja

oikeudenmukaisuuden edistämiseksi tai ympäristön suojelemiseksi. 

 

Katsomusdialogi rakentaa yhteiskuntarauhaa, hyvinvointia ja sosiaalisesti ja

kulttuurisesti kestävää yhteiskuntaa.

FOKUS on valtakunnallinen katsomusdialogin asiantuntija. Vahvistamme

yhteiskuntarauhaa ja rakennamme sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävää

tulevaisuutta.

 

Edistämme ja kehitämme dialogia eri katsomustaustoista tulevien ihmisten ja

ryhmien välillä sekä eri ikäisten katsomusdialogitaitoja. Ehkäisemme

yhteiskunnallista polarisaatiota. Olemme muutosvoima ja empaattinen

yhteisymmärryksen rakentaja. 

 

Tehtävämme toteuttamiseksi 

toimimme asiantuntijana katsomusdialogin ja katsomusdialogikavatuksen

kentällä

edistämme katsomustietoisuutta

tuotamme uskonto- ja katsomusdialogia, tapahtumia ja koulutuksia

koordinoimme ja kehitämme Yhteisymmärrysviikkoa (YK:n uskontojen ja

katsomusten yhteisymmärrysviikko)

ylläpidämme Katsomusdialogi.fi -verkkosivustoa 

edistämme erityisesti lasten ja nuorten katsomusdialogitaitoja kehittämällä

toimintaa, toimintamalleja ja materiaaleja
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VISIO

Tavoitteenamme on tulevaisuus, jossa Suomessa asuvat ihmiset ovat yhä

taitavampia käymään katsomusdialogia ja edistämään näin

yhteiskuntarauhaa. Eri uskonto- ja katsomustaustoista tulevat ihmiset

kohdataan ja heitä kuunnellaan tulevaisuuden rakentamisessa. Polarisaatio on

vähentynyt ja yhteisymmärrys lisääntynyt. 

 

MISSIO

Tehtävänämme on luoda maailmaa, jossa eri uskonto- ja katsomustaustoista

tulevilla ihmisillä on arkinen ja arvostettu rooli kestävän tulevaisuuden

rakentamisessa. Edistämme katsomusdialogitaitoja aktiivisesti, ajankohtaisesti,

osallisuutta vahvistaen ja tutkimustietoon nojaten - samalla demokratiaa ja

ihmisoikeuksia tukien.  Luomme vapaaehtoisille ja kumppaneille arvostavan ja

positiivisen tilan toimia. Huomioimme erityispiirteet, jotka liittyvät toimimiseen

vähemmistöpositiosta. Tuemme jokaisen lapsen ja nuoren oikeutta omaan,

erityislaatuiseen katsomukselliseen identiteettiin ja juhlistamme

moninaisuutta. 

ARVOT, JOTKA OHJAAVAT TYÖTÄMME

osallisuus

empatia

rohkeus

yhdenvertaisuus

moninaisuus

kulttuurinen ja sosiaalinen kestävyys

KOHDERYHMÄT - KENELLE TYÖMME ON SUUNNATTU

Yhdistyksen toiminnalla vaikutetaan koko yhteiskuntaan seuraavien

kohderyhmien kautta: 

Katsomusdialogista kiinnostuneet ihmiset ja toimijat eri aloilla (esim.

organisaatiot, yhdistykset, kulttuuri- ja järjestötoimijat)

Katsomusdialogitaitoja työssään tarvitsevat asiantuntijat (esim. hallinnon

ammattilaiset, sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset) 

Kasvatuksen ja koulutuksen ammattilaiset (esim. varhaiskasvatus,

perusaste, toinen aste korkea-aste, nuorisotyö)



STRATEGIAKAUDEN KESKEISET PAINOPISTEALUEET

 

Katsomusdialogin ja katsomusdialogitaitojen vahvistaja

toimimme katsomusdialogin asiantuntijana

edistämme uskonto- ja katsomuslukutaitoa sekä katsomustietoisuutta

tuotamme uskonto- ja katsomusdialogeja, tilaisuuksia ja koulutuksia, kuten

Yhteisymmärrysviikkoa ja sen tapahtumia

tuemme ammattikasvattajia tuottamalla katsomusdialogia vahvistavia

toimintamalleja, koulutuksia ja pedagogisia materiaaleja

vahvistamme nuorten toimijuutta ja kannustamme ammattikasvattajia

kiinnittämään huomiota lasten ja nuorten identiteettiprosessin tukemiseen

ja resilienssin vahvistamiseen

Asiantunteva organisaatio, joka vaikuttaa ja kehittää

olemme yhteiskunnallisesti vastuullinen ja vaikuttava

asiantuntijaorganisaatio

olemme luotettava yhteistyökumppani yhteiskunnan eri tasoilla sekä

tutkimuskentällä

huomioimme muuttuvan ja moninaisen ympäristön tarpeet ja päivitämme

asiantuntemustamme

toimimme verkostomaisesti ja kehitämme kumppanuuksia

 

Viestin välittäjä

olemme aktiivisia, näkyviä ja avoimia viestijöitä

tavoitamme uusia kohderyhmiä

tuemme katsomusdialogikentän näkyvyyttä

panostamme visuaalisuuteen ja helposti lähestyttävään sisältöön

viestinnässä

Innostava ja empaattinen paikka tehdä työtä ja vapaaehtoistyötä

huolehdimme työhyvinvoinnista ja mahdollisuuksista lisäkouluttautumiseen

annamme vapaaehtoisille tilan ja mahdollisuudet vaikuttaa oman

toimintansa suuntaan ja sisältöihin

luomme ympäristön, jossa jokainen tulee kuulluksi ja kokee itsensä ja

osaamisensa arvostetuksi

kiitämme vapaaehtoisia arvokkaasta vapaaehtoistyöstä erilaisin keinoin


